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 Classificació  : 41ena CURSA PLA DE SANTA MARIA 2016                                

 

 Lloc de celebració   : PLA DE SANTA MARIA   

 Data                 : 14/08/16 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  33.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:46:21    17 

   2     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    1    01:48:31    12 

   3     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    1    01:48:32    11 

   4     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    1    01:48:33    10 

   5     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          1    01:48:40     3 

   6     800 GARCIA,FEDERICO      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA         1    01:48:40     3 

   7     808 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA                1    01:48:42     1 

   8     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING               1    01:48:43     0 

   9     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB           1    01:48:49     0 

  10     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA      1    01:48:53     0 

  11     815 ROS,VICENTE          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA         1    01:48:54     0 

  12     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA           2    01:50:44     0 

  13     818 ORELLANA,JOSE LUIS   MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.        2    01:51:00     0 

  14     564 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA                2    01:51:12     0 

  15     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     3    01:52:37     0 

  16     451 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     3    01:52:43     0 

  17     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY                 3    01:52:53     0 

  18     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    3    01:52:53     0 

  19     494 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    3    01:52:53     0 

  20     563 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA                5    01:57:12     0 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:46:21    17 

   2     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   1    01:48:32    11 

   3     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   1    01:48:33    10 

   4     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS         1    01:48:40     3 

   5     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING              1    01:48:43     0 

   6     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB          1    01:48:49     0 

   7     815 ROS,VICENTE          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA        1    01:48:54     0 

   8     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA          2    01:50:44     0 

   9     818 ORELLANA,JOSE LUIS   MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.       2    01:51:00     0 

  10     564 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA               2    01:51:12     0 

  11     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    3    01:52:37     0 

  12     451 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    3    01:52:43     0 

  13     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY                3    01:52:53     0 

  14     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   3    01:52:53     0 

  15     494 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   3    01:52:53     0 

  16     563 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA               5    01:57:12     0 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   1    01:48:31    12 

   2     800 GARCIA,FEDERICO      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA        1    01:48:40     3 

   3     808 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA               1    01:48:42     1 

   4     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA     1    01:48:53     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:29:56  

    2  TEAM MANRUBIA                  05:37:06  

    3  GRUP ESPORTIU VOLATA           03:37:34  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:41:26  

    5  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       03:45:20  
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